1

醫藥暨應用化學系 106 學年度第 5 次招生及學術發展委員會
會議記錄

開會時間：107 年 2 月 27 日中午 12 點
開會地點：第一教學大樓 9 樓 N935 會議室
主席：黃俊嬴
出席人員：曾誠齊、陳義龍、張夢揚、王志光、陳喧應、黃龍池、黃博瑞、陳慧芬
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：討論 106 學年度第 2 學期研究生績優獎學金推薦名單。

說明：1.依高醫學務字第 1071100311 號公文辦理。
2.經生命科學院王麗芳院長裁示，本系得推薦博士生 2 名、碩士生 1 名。
3.收件日期自 107 年 1 月 31 日至 2 月 23 日，申請人數博士生 2 名、碩士生 2 名。

附件(紙本傳閱)
4.105-2 招學會委員針對本案建議項目如下：

(1) 如學生以同一份壁報參加多次研討會，張貼壁報計分得以一次計算。
(2) 外籍學生口頭論文發表得以外語報告進行計分。
(3) 有關學生得獎酌情加分：第一名＋10 分、第二名＋8 分、第三名＋6 分、

佳作＋5 分。
※醫藥暨應用化學系研究生獎學金申請辦法(附件 1) 1041124 系務通過
決議：Ganesh 學生於 106 年 5 月參加高醫大生科院學生論文口頭及壁報競賽活動，獲

得佳作。此項獲獎記加分一次＋5。

類別 項次 學生

評比方式

推薦
論文發表、張貼壁報

及口頭論文發表
學業

成績
合計 獲獎

博班
1 D. Ganesh kumar/博三 73 +5  V
2 Mohana Reddy Mutra/博二 72 x  V

碩班
1 薛 O 真/碩二 60 x  V
2 邵 O 安/碩二 5 x

叁、臨時動議
肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：20 分整。